



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 73911930-245.02-E.5900404  
Konu : Özel Eğitim Meslek Liselerine Yatılı Olarak  
Yerleştirilecek Öğrencilere İlişkin İlemler

09.06.2015

..... VALİLİNE  
(1. Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgili: a) 31/05/2006 tarihli ve 26184 sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği,  
b) 10/07/2008 tarihli ve 26932 sayılı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği,  
c) Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Uygulaması Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzu.

Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sürecinde 8. sınıfı tamamlayan öğrencilerin ortaöğretim kurumlarına yerleştirilmesi ve nakline ilişkin ilave işlemlere ait usul ve esasların yer aldığı ilgili (c) Kılavuz Bakanlıkça yayımlanmıştır. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin tercih ve yerleştirme işlemleri söz konusu e-Kılavuz doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

Buna göre ilinizde genel ilköğretim programını takip eden itme veya ortopedik engelli 8. sınıf öğrencilerinden TEOG kapsamında yerleştirilme talebinde bulunmayıp özel eğitim meslek liselerinde gündüzlü olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilerin yerleştirme işlemleri il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulu kararı doğrultusunda Valiliklerce; özel eğitim meslek liselerinde yatılı olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilerin yerleştirme işlemleri ise ilgili (a-b) Yönetmelik hükümlerince il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince gönderilen bilgi ve belgeler doğrultusunda Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce yapılacaktır.

Bu kapsamda genel ilköğretim programını takip eden itme veya ortopedik engelli 8. sınıf öğrencilerinden TEOG kapsamında yerleştirilme talebinde bulunmayıp özel eğitim meslek liselerinde yatılı olarak öğrenim görmek isteyenler ile TEOG kapsamında yerleştirildiği okul yerine özel eğitim meslek liselerinde yatılı olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilere ait bilgilerin yazı ekinde gönderilen excel formatındaki tabloya uygun olarak eksiksiz iletilmesi ve 24 Ağustos 2015 tarihine kadar Bakanlıkça gönderilmesi gerekmektedir.

Bakanlıkça özel eğitim meslek liselerine yatılı yerleştirilen/nakil yoluyla geçişleri sağlanan öğrencilere ait yerleştirme sonuçları 07 Eylül 2015 tarihinde <http://orgm.meb.gov.tr> adresinden ilan edilecektir.

Konu ile ilgili işlemlerin açıklanan doğrultuda ivedilikle yürütülmesi hususunda;  
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Celil GÜNGÖR  
Bakan  
Genel Müdür

EK : Tablo

DAĞITIM :  
81 İl Valiliğine